

MEMORIAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO 2023 - 0018

DIANA JIMENEZ <dianamijh@gmail.com>

Mar 16/01/2024 8:01

Para: Juzgado 26 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl26bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: edxiramos@hotmail.com <edxiramos@hotmail.com>

📎 1 archivos adjuntos (145 KB)

LIQUIDACION DE CREDITO EDNA JIMENA REYES.pdf;

Señor
JUEZ VEINTISEIS (26) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.
En su Despacho

Proceso Ejecutivo de Menor Cuantía No. 2023 – 0018

DEMANDANTE: REINTEGRA S.A.S.
NIT. 900.355.863-8

DEMANDADO: EDNA JIMENA REYES C.C. 40189549

DIANA MILENA JIMÉNEZ HURTADO, mayor de edad, residente en la ciudad de Bogotá, identificada con la cédula de ciudadanía N°. 33'367.893 de Tunja, Abogada Titulada en ejercicio de la Profesión, portadora de la Tarjeta Profesional N° 158.945 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando en mi condición de Apoderada Judicial de la Sociedad **REINTEGRA S.A.S.**, por me medio del presente escrito me dirijo ante el Despacho para lo siguiente:

PRIMERO: De conformidad con lo establecido en el Artículo 446 del C.G.P. allego al Despacho Liquidación de crédito conforme Mandamiento de Pago proferido por el Despacho y se copia al correo del demandado.

Se anexa esquema de Liquidación de Crédito en archivo PDF.

Cordialmente,



DIANA MILENA JIMÉNEZ HURTADO
C.C. No. 33'367.893 de Tunja
T.P. No. 158.945 del C. S. J.
dianamijh@gmail.com
Celular: 3208003748

JUZGADO VEINTISÉIS CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C.							
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 34100085211							
PROCESO DE REINTEGRA 14 CONTRA:							
EDNA JIMENA REYES CC.40.189.549							
VALOR EN PESOS							
Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada mora	Dias Mora	capital	intereses de mora	acumulado intereses de mora
30/11/2020	30/11/2020	26,76%	26,76%	1	60.000.000,00	38.992,17	38.992,17
01/12/2020	31/12/2020	26,19%	26,19%	31	60.000.000,00	1.197.185,74	1.236.177,91
01/01/2021	31/01/2021	25,98%	25,98%	31	60.000.000,00	1.188.529,57	2.424.707,48
01/02/2021	28/02/2021	26,31%	26,31%	28	60.000.000,00	1.084.746,41	3.509.453,90
01/03/2021	31/03/2021	26,12%	26,12%	31	60.000.000,00	1.194.301,82	4.703.755,71
01/04/2021	30/04/2021	25,97%	25,97%	30	60.000.000,00	1.149.425,94	5.853.181,65
01/05/2021	31/05/2021	25,83%	25,83%	31	60.000.000,00	1.182.338,51	7.035.520,16
01/06/2021	30/06/2021	25,82%	25,82%	30	60.000.000,00	1.143.437,93	8.178.958,09
01/07/2021	31/07/2021	25,77%	25,77%	31	60.000.000,00	1.179.860,19	9.358.818,28
01/08/2021	31/08/2021	25,86%	25,86%	31	60.000.000,00	1.183.577,26	10.542.395,55
01/09/2021	30/09/2021	25,79%	25,79%	30	60.000.000,00	1.142.239,54	11.684.635,09
01/10/2021	31/10/2021	25,62%	25,62%	31	60.000.000,00	1.173.659,67	12.858.294,76
01/11/2021	30/11/2021	25,91%	25,91%	30	60.000.000,00	1.147.031,52	14.005.326,28
01/12/2021	31/12/2021	26,19%	26,19%	31	60.000.000,00	1.197.185,74	15.202.512,02
01/01/2022	31/01/2022	26,49%	26,49%	31	60.000.000,00	1.209.528,85	16.412.040,87
01/02/2022	28/02/2022	27,45%	27,45%	28	60.000.000,00	1.126.863,88	17.538.904,74
01/03/2022	31/03/2022	27,71%	27,71%	31	60.000.000,00	1.259.449,76	18.798.354,51
01/04/2022	30/04/2022	28,58%	28,58%	30	60.000.000,00	1.252.583,12	20.050.937,62
01/05/2022	31/05/2022	29,57%	29,57%	31	60.000.000,00	1.334.725,17	21.385.662,79
01/06/2022	30/06/2022	30,60%	30,60%	30	60.000.000,00	1.331.110,25	22.716.773,04
01/07/2022	31/07/2022	31,92%	31,92%	31	60.000.000,00	1.428.429,84	24.145.202,88
01/08/2022	31/08/2022	33,32%	33,32%	31	60.000.000,00	1.483.530,40	25.628.733,28
01/09/2022	30/09/2022	35,25%	35,25%	30	60.000.000,00	1.507.723,93	27.136.457,21
01/10/2022	31/10/2022	36,92%	36,92%	31	60.000.000,00	1.622.822,88	28.759.280,09
01/11/2022	30/11/2022	38,67%	38,67%	30	60.000.000,00	1.634.098,23	30.393.378,32
01/12/2022	31/12/2022	41,46%	41,46%	31	60.000.000,00	1.793.784,44	32.187.162,76
01/01/2023	31/01/2023	43,26%	43,26%	31	60.000.000,00	1.860.179,72	34.047.342,48
01/02/2023	28/02/2023	45,27%	45,27%	28	60.000.000,00	1.743.627,93	35.790.970,41
01/03/2023	31/03/2023	46,26%	46,26%	31	60.000.000,00	1.969.160,64	37.760.131,05
01/04/2023	30/04/2023	47,09%	47,09%	30	60.000.000,00	1.933.440,69	39.693.571,74
01/05/2023	31/05/2023	45,41%	45,41%	31	60.000.000,00	1.938.491,95	41.632.063,69
01/06/2023	30/06/2023	44,64%	44,64%	30	60.000.000,00	1.847.997,19	43.480.060,87
01/07/2023	31/07/2023	44,03%	44,03%	31	60.000.000,00	1.888.349,28	45.368.410,15
01/08/2023	31/08/2023	43,13%	43,13%	31	60.000.000,00	1.855.410,15	47.223.820,30
01/09/2023	30/09/2023	42,05%	42,05%	30	60.000.000,00	1.756.214,53	48.980.034,83
01/10/2023	31/10/2023	39,80%	39,80%	31	60.000.000,00	1.731.864,42	50.711.899,26
TOTAL					60.000.000,00		50.711.899,26

Fecha Saldo	31/10/23
-------------	----------

CONCEPTO	PESOS
Capital	60.000.000,00
Intereses de Mora	50.711.899,26
TOTAL	110.711.899,26

Elaboró: Yudy Mora